[pag. 648]

Ad 14^{um} et 15^{um} cum hic nulli Nobiles dentur adeoque responderunt nihil.
Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec declaravit quod penes antiquam consuetudinem permanere velit, Nobilibus alioquin, et Libertinis hic non existentibus.

Praenominata Parochia nullam habet Filialem.

Zemplén vármegye

Cantor in hac Parochia est Libertinus habitans in Domuncula comunitatis, qui proles in doctrina Christiana instruit, tenet Colonialis Sessionis 1/8 a qua onera Dominalia portat a contributione tamen immunis est habet.

Hordei a Colonis N^o 29 metretas Posenienses 7 ¼ singulam a denariis 80 assumendo facit *florenos 5 denarios 75*

Avenae totidem a denariis 50 facit *florenos 3 denarios 62*

A Baptisatis N^o 21 infantibus a denariis 5 facit *florenum 1 denarios 5*

A Sepultura seniorum a denariis 40 facit *florenum 1 denarios 20*

A Sepultura iunorum a denariis 20 facit *florenum 1 denarios 60*

A Copulatione N^o 3^{um} parium a denariis 10 facit *denarios 30*

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 a denariis 50 facit *denarios 50*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis *florenum 1*

Idem Cantor est etiam campanator qui a pulsu Campanarum habet a colonis metretas Posenienses N^o 3 Avenae singulam a denariis 50 assumendo facit *florenum 1 denarios 50*

Summa Proventus Cantoris *floreni 16 denarii 52*

[pag. 649]

N° 6° Conscriptio Parochiae

Telepocziensis²⁵⁶

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur cujus Parochiae

1° Dominus Terrestris est, Spectabilis Dominus Alexander de Szirma Augustanae confessioni addictus.

2° Ius Patronatus habet Illustrissima Domina Comes Theresia Zichy de Vasankó relicta vidua Vandernathiana.

3° In hac Matre animae confessionis capaces sunt N° 332 omnes Graeci Ritus Catholici.

4° Ex his Coloni partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ Sessionis sunt N° 40

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata nova anno proxime praeter lapso 1782° opera partim praetitulati Domini Terrestris Alexandris de Szirma, partim Illustrissimae Dominae Comitissae Vandernathianae, partim vero miserorum Parochianorum, et accedente subsidio localis Parochi aedificata, cui ad huc incrustatio, et dealbatio extrinseca deest, capax animarum 450.

8° Proventus haec Ecclesia nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9° In casu insufficientis Ecclesiae necessitatibus succurunt praenominati patroni, et misera plebs

[pag. 650]

10° Domus Parochialis est lignea sed non scitur quo aevo erecta, ex duobus cubiculis, et atrio constans, sed propter anitquitatem ruinae proxima in qua Parochus loci suo statui competentem habitationem non habet.